
 

 

UCHWAŁA NR III/14/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2019rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 33.584.651zł, 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie  32.569.651,00zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 1.015.000,00zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  33.874.980zł, 

w tym: 

wydatki bieżące w kwocie     29.663.665,48zł, 

wydatki majątkowe w kwocie   4.211.314,52zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Ustala się deficyt budżetu w kwocie 290.329zł, który zostanie sfinansowany z kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na rynku krajowym. 

§ 4.  Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 1.968.329zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w kwocie 1.678.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przyjętych do wykonania na 2019 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 4. 

§ 6.  Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) zadań realizowanych w drodze umów i porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 202



zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  85.000zł; 

2) celowe w wysokości 90.000zł; 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w wysokości 90.000zł; 

§ 9.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 136.000zł. 

przeznacza się na realizację programu rozwiązania problemów alkoholowych w kwocie 132.500zł oraz na 

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.500zł, zgodnie 

z załącznikiem 7. 

§ 10. 1.  Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.   

2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego wysokości 

239.017,97zł, w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11.  Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych : 

1) przychody 5.858.500zł, 

2) koszty 5.834.500zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12.   Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art. 400 ust 1 pkt. 2, 

5, 8, 9,15, 16, 21-25, 29,31,32 i 38 -42 w warunkach określonych w art. 403 ust 2 zgodnie z załącznikiem nr 

10. 

§ 13.  Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi pokryte zostały ustalone 

w kwocie 1.200.000zł i wyodrębnione w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w załączniku nr 

1 i 2. 

§ 14.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2.852.000zł, z  

tego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000zł. 

§ 15.  Ustala się kwotę 1.000.000zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 16.  Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szamocin do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 

wysokości 1.000.000zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 i art. 90 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009r . do wysokości 1.852.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej 

dotyczących: 

a) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) zmniejszeń lub zwiększeń wydatków majątkowych, z wyłączeniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej 

prognozie finansowej; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazywania kierownikowi gminnego zakładu budżetowego uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 17. Uzyskane zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 

wydatków z wyłączeniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 202



1) zwrotów związanych z refundacją ze środków zagranicznych, 

2) zwrotów wydatków z tytułu rozliczeń podatku VAT, w tym dotyczących udzielonych dotacji. 

§ 18.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamocin. 

§ 19.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Szwed 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 202



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 202


		2019-01-04T09:55:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




